IRYAN
A

CURSQO: 103 - Histdria (Noturno-lvaipora) (VAGAS: 16)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redag¢édo Nao Avaliada

INSCR.
40813-7

44945-4
54695-3
48683-7
61095-0
56368-9
48994-7
43135-0
55995-4
52356-0
40086-0
57435-8
52944-1
41134-3
47670-4
41534-5
45706-0

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL

NOME DO CANDIDATO
ADRIANO FERREIRA DE LIMA

AMANDA PAIXAO CARNEIRO
CAROLINE MAIA SALIDO

GABRIEL ROBERTO SCHONS ADAM
JOAO ANDRE CALDANI

JONATAS FRAGRASSO DE LIMA
KIMILA RAMAYNE GEHRKE
LARISSA MORAIS VANZELA
LARISSA RIBEIRO SILVA

LUCAS DA SILVA RIBEIRO
MARIANA PIMENTEL BATISTA
OWAYRAN TORQUATO F. DA SILVA
PAMELLA VIANNA GALHARDO
RENAN TAVARES ALBINO
ROSILENE AP. L. WESSLER DA
TAINARA CRISTINA EGIDIO
VIVIANE DOS SANTOS

CONH. TOTAL

GERAIS P1
59.0 59.0
56.8 56.8
73.5 73.5
54.5 54.5
66.7 66.7
42.7 42.7
54.6 54.6
49.2 49.2
60.2 60.2
58.4 58.4
AUS AUS
63.6 63.6
53.8 53.8
46.4 46.4
AUS AUS
49.6 49.6
47.9 47.9

RED
70.0

99.0
80.0
82.0
86.0
72.0
97.0
90.0
91.0
86.0
AUS
53.0
97.0
82.0
AUS
86.0
44.0

LIN.  LIN.
PORT ESTR
345 2.0
33.0 3.0
37.0 16.0
35.5 6.0
51.0 4.0
13.5 7.0
33.0 6.0
36.5 4.0
35.5 5.0
17.0 4.0
AUS AUS
215 7.0
26.5 4.0
325 8.0
AUS AUS
27.5 13.0
25.0 11.0

TOTAL

P2
106.5

135.0
133.0
123.5
141.0
92.5
136.0
130.5
1315
107.0
AUS
81.5
127.5
122.5
AUS
126.5
80.0

GEO
415

38.0
49.0
52.5
53.0
35.0
42,5
47.5
415
35.5
AUS
55.5
37.0
47.0
AUS
36.5
155

HIS
41.0

29.5
43.5
63.5
50.0
39.5
30.5
39.5
30.5
25.0
AUS
40.0
35.0
37.0
AUS
36.5
23.0

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2015

TOTAL ESCORE

P3
82.5

67.5
92.5
116.0
103.0
74.5
73.0
87.0
72.0
60.5
AUS
95.5
72.0
84.0
AUS
73.0
38.5

FINAL CLAS
248.0 11
259.3 7
299.0 2
294.0 8
310.7

209.7 14
263.6 6
266.7 4
263.7 5
225.9 13
240.6 12
253.3 8
252.9 9
249.1 10
166.4 15

SITUAGAO
APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
AUSENTE
APROVADO
APROVADO
APROVADO
AUSENTE
APROVADO
APROVADO



